
24. Blankenese Open -
LIONS Benefiz Golfturnier - 16.05.2025

Ergebnisliste
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 36.0

HH-Holm - B-C Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 74.7 Stand: 16.05.25, 16:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Möhring, Florian Hamburger GC   3,3

Möhring, Claudia Hamburger GC  18,5/12  30  41
2 David, Pia Apeldör, Gut  19,9

Kobjolke, Thomas Berlin Prenden, GC  14,0/20  22  40
3 Gelien, Carsten Westheim, GC  21,4

Berthold, Dirk Steinhuder Meer, GP  12,1/19  21  39
4 Beecken, Ben Hamburger GC  18,4

Beecken, Carsten Hamburger GC  12,6/18  20  37
* Ohrt, Olaf Gut Kaden, GLC   9,4

Armbrecht, Frank HH- Ahrensburg   6,4/ 9  20  28
6 Leistenschneider, Jan Philipp Altenhof, GC  17,3

Leistenschneider, Tom Hamburg-Holm, GC  19,8/22  17  38
* Sadowsky, Jörn Hamburg Wendlohe, GC  18,0

Jacobi, Axel Gut Kaden, GLC  18,2/21  17  36
8 Casini, Enrico Pinnau, GC An der  13,7

Prenger, Frank Pinnau, GC An der  16,9/18  15  31
9 Prinzenberg, Wolfgang Hamburg-Holm, GC  25,0

Buttler, Corinna Hamburg-Holm, GC  14,8/24  14  37
* Downie, Colin Sülfeld, GC  11,0

Harnau, Frank HH- Ahrensburg  26,5/20  14  32
* Kuhse, Heinz Glinde, Golf Gut  18,4

Friedrichsen, Maike Glinde, Golf Gut  14,2/20  14  31
12 Böckmann-Mrasek, Bärbel Hamburg-Holm, GC  15,9

Klein, Marion Hamburg-Holm, GC  30,7/28  11  34
* Reinhold, André Hoisdorf, GC  19,7

Schulenburg, Thomas Hamburg-Holm, GC  23,6/25  11  32
* Dobrinski, Olaf Hamburg-Holm, GC  22,3

Dobrinski, Julika Hamburg-Holm, GC  20,0/26  11  36
15 Zbandut, Valentin Siek/Ahrensburg, GC  47,8

Geier, Oliver Weidenhof, GP  24,6/35  10  41
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* Behrends, Helene Hamburg-Holm, GC  16,7
Schmidt, Arne Hamburg-Holm, GC  28,3/27  10  34

17 Wenz, Sylvia Hamburg-Holm, GC  22,8
van der Meirschen, Rainer Pinnau, GC An der  39,8/35   8  36

* Adam, Volker Hamburg-Holm, GC  24,3
Pott, Eckhard Hamburg-Holm, GC  25,0/29   8  31

* Johannsen, Lisbeth Hamburg-Holm, GC  20,1
Hümpel, Carolin Wentorf-Reinbeker GC  26,5/29   8  32

20 Wendt, Jürgen Hamburg-Holm, GC  16,3
Deforth, Jürgen Wulfsmühle, GA Gut  26,5/24   7  24

21 Labugger, Johann Jürgen Hamburg-Holm, GC  28,0
Doehmen, Kevin Siek/Ahrensburg, GC --/37   6  27

* Johannsen, Walter Hamburg-Holm, GC  24,5
Lauenstein, Renate Hamburg-Holm, GC  53,7/35   6  27

* Klein, Andrè Weidenhof, GP  52,0
Grimme- Fricke, Nicola Großflottbeker TH&GC  22,8/35   6  35

* Kähler, Karin Hamburg-Holm, GC  20,5
Kähler, Christian Hamburg-Holm, GC  22,2/26   6  28

25 Matthießen, Rolf Pinnau, GC An der  43,0
Alsmöller, Brigitte Wulfsmühle, GA Gut  38,5/43   4  27

* Fenner, Ines Hamburg-Holm, GC  30,2
Fenner, Thomas Hamburg-Holm, GC  45,1/39   4  25

27 Peters, Sven Sylt, Marine-GC  27,1
Peters, Kathrin Sylt, Marine-GC  32,2/35   1  26

-- Wunder, Sebastian Großensee, GC   9,8
Wachholder, Martin Großensee, GC  26,5/20   0aK   0aK

Netto
1 Möhring, Florian Hamburger GC   3,3

Möhring, Claudia Hamburger GC  18,5/12  30  41
1 * Zbandut, Valentin Siek/Ahrensburg, GC  47,8

Geier, Oliver Weidenhof, GP  24,6/35  10  41
2 3 David, Pia Apeldör, Gut  19,9

Kobjolke, Thomas Berlin Prenden, GC  14,0/20  22  40
3 4 Gelien, Carsten Westheim, GC  21,4

Berthold, Dirk Steinhuder Meer, GP  12,1/19  21  39
5 Leistenschneider, Jan Philipp Altenhof, GC  17,3

Leistenschneider, Tom Hamburg-Holm, GC  19,8/22  17  38
6 Beecken, Ben Hamburger GC  18,4

Beecken, Carsten Hamburger GC  12,6/18  20  37
* Prinzenberg, Wolfgang Hamburg-Holm, GC  25,0

Buttler, Corinna Hamburg-Holm, GC  14,8/24  14  37
8 Sadowsky, Jörn Hamburg Wendlohe, GC  18,0

Jacobi, Axel Gut Kaden, GLC  18,2/21  17  36
* Dobrinski, Olaf Hamburg-Holm, GC  22,3

Dobrinski, Julika Hamburg-Holm, GC  20,0/26  11  36
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Wenz, Sylvia Hamburg-Holm, GC  22,8
van der Meirschen, Rainer Pinnau, GC An der  39,8/35   8  36

11 Klein, Andrè Weidenhof, GP  52,0
Grimme- Fricke, Nicola Großflottbeker TH&GC  22,8/35   6  35

12 Behrends, Helene Hamburg-Holm, GC  16,7
Schmidt, Arne Hamburg-Holm, GC  28,3/27  10  34

* Böckmann-Mrasek, Bärbel Hamburg-Holm, GC  15,9
Klein, Marion Hamburg-Holm, GC  30,7/28  11  34

14 Downie, Colin Sülfeld, GC  11,0
Harnau, Frank HH- Ahrensburg  26,5/20  14  32

* Reinhold, André Hoisdorf, GC  19,7
Schulenburg, Thomas Hamburg-Holm, GC  23,6/25  11  32

* Johannsen, Lisbeth Hamburg-Holm, GC  20,1
Hümpel, Carolin Wentorf-Reinbeker GC  26,5/29   8  32

17 Casini, Enrico Pinnau, GC An der  13,7
Prenger, Frank Pinnau, GC An der  16,9/18  15  31

* Kuhse, Heinz Glinde, Golf Gut  18,4
Friedrichsen, Maike Glinde, Golf Gut  14,2/20  14  31

* Adam, Volker Hamburg-Holm, GC  24,3
Pott, Eckhard Hamburg-Holm, GC  25,0/29   8  31

20 Ohrt, Olaf Gut Kaden, GLC   9,4
Armbrecht, Frank HH- Ahrensburg   6,4/ 9  20  28

* Kähler, Karin Hamburg-Holm, GC  20,5
Kähler, Christian Hamburg-Holm, GC  22,2/26   6  28

22 Johannsen, Walter Hamburg-Holm, GC  24,5
Lauenstein, Renate Hamburg-Holm, GC  53,7/35   6  27

* Matthießen, Rolf Pinnau, GC An der  43,0
Alsmöller, Brigitte Wulfsmühle, GA Gut  38,5/43   4  27

* Labugger, Johann Jürgen Hamburg-Holm, GC  28,0
Doehmen, Kevin Siek/Ahrensburg, GC --/37   6  27

25 Peters, Sven Sylt, Marine-GC  27,1
Peters, Kathrin Sylt, Marine-GC  32,2/35   1  26

26 Fenner, Ines Hamburg-Holm, GC  30,2
Fenner, Thomas Hamburg-Holm, GC  45,1/39   4  25

27 Wendt, Jürgen Hamburg-Holm, GC  16,3
Deforth, Jürgen Wulfsmühle, GA Gut  26,5/24   7  24

-- Wunder, Sebastian Großensee, GC   9,8
Wachholder, Martin Großensee, GC  26,5/20   0aK   0aK

B6 Nearest to the PIN
1 David, Pia Apeldör, Gut  19,9/20 1,36 m
2 Prenger, Frank Pinnau, GC An der  16,9 0,3 m

C2 Nearest to the PIN
1 Alsmöller, Brigitte Wulfsmühle, GA Gut  38,5 2,23 m
2 Adam, Volker Hamburg-Holm, GC  24,3/29 1,91 m
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B7 Longest Drive
1 Möhring, Claudia Hamburger GC  18,5
2 Berthold, Dirk Steinhuder Meer, GP  12,1/19

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!
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